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PROTOKOL O ZKOUSKACH
REAKCE NA OHEN

€. Pr-18-1.067

vydany dne 2018-04-04

pro vyrobek

Deska Packwall

Objednatel: Flexibau, s.r.o.

Na Pofi¢i 1079/3a

110 00 Praha 1 - Nové Mésto
Ceska republika

Zkusebni metoda:

CSNEN ISO 1716
» ZkouSeni reakce vyrobk( na ohen
— Stanoveni spalného tepla (kalorické hodnoty) «

Protokol obsahuje: 5 stran Pocet vytiskl: 3
(3 strany textu + 2 pfilohy) Vytisk cislo: 1

Bez pisemného souhlasu zpracovatele se protokol nesmi reprodukovat jinak nez cely.
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1 uvoD

Stanoveni spalneho tepla vyrobku bylo provedeno na zakladé objednavky firmy Flexibau, s.r.o. v PoZarni
zkusebné PAVUS, a.s. Vesell nad LuZnici.

Zkousky byly pfipraveny, provedeny a vyhodnoceny na zakladé téchto podkladi:

[1] CSNENISO 1716:2010 Zkouseni reakce vyrobk( na ohefi — Stanoveni spalného tepla (kalorické

hodnoty)
(Reaction to fire tests for products — Determination of the gross heat of combustion (calorific value))

[2] CSN EN 13238:2010 Zkouseni reakce stavebnich vyrobk(i na ohefi — Postupy kondicionovani a
obecna pravidla pro vybér podkladt
(Reaction to fire tests for building products — Conditioning procedures and general rules for selection
of substrates)

[3] Pravodni list zkouseného vyrobku dodany objednatelem

Pro Ucely tohoto protokolu plati definice uvedené v [1] a [2] spolu s nasledujicimi zkratkami:
CIA  Cesky institut pro akreditaci, 0.p.s.
AZL akreditovana zkusebni laboratof

2 PREDMET ZKOUSEK
Dle [3]: Nazev vyrobku: Deska Packwall
Vyrobce: Flexibau, s.r.o.

Na Pofi¢i 1079/3a
110 00 Praha 1 - Nové Mésto
Ceska republika

Vyrobni zavod: Flexibau, s.r.o.
Hala 15, areal ZVVZ v Milevsku
Sazinova 888
399 01 Milevsko
Ceska republika

Popis vyrobku: tloustka: 15 mm
objemova hmotnost: 800 kg/m?
slozeni: drcene pouzite napojové obaly tetrapak
povrchova uprava:  oboustranng papir $edak 130 g/m2, dodavatel
TAPA Tabor
Pouziti vyrobku: stavebni deska
Vzorek vyrobku: prachova drt' ziskana jako piliny z fezani desky tloustky 15 mm
Datum dodani vzorku: 2018-03-26
Odbér vzorku: proveden objednatelem bez Uéasti zkusebny
Kondicionovani: die [2]

Pfedmétem zkousek byly tfi vzorky ziskané tabletovanim a navazenim drti dodané objednatelem.

3 PROVEDENI ZKOUSEK

Zkousky byly provedeny podle [1].
Pouzité zkusebni a méfici zafizeni je uvedeno v Pfiloze A.

Zkousky probé&hly ve zkuebn& dne 28. bfezna 2018. Teplota okolniho vzduchu byla 24 °C pfi 22 %
relativni vihkosti.

Stanoveni spalného tepla bylo provedeno u v$ech vzork( kelimkovou metodou v adiabatickém
kalorimetru.



I " Protokol &. Pr-18-1.067
| PAVUS ‘
: ® Strana 3 (celkem 5)

4 VYSLEDKY ZKOUSEK

Spalné teplo vzorku bylo vypo&teno z naméfenych hodnot uvedenych v Pfiloze B.

Vzorek Sp‘clln(;'i'| fje/%oLQpcs
1_036/18.4 26,02
2_036/18.4 25,44
3_036/18.4 25 44

Primeérna hodnota 2563

Spalné teplo vzorku je 25,63 MJ/kg.

Vysledky zkouSek se vztahuji k chovani zkou$enych vzork( vyrobku pfi konkrétnich zku$ebnich

podminkach a nejsou minény jako jediné kritérium pro hodnoceni mozného poZarniho rizika vyrobku pfi
pouziti.

fhiho razitka.
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